

PROFITARO ApS

Dådyrvænget 601
2980 Kokkedal

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2016

Alan Ronnenberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PROFITARO ApS
 Dådervænget 601
 2980 Kokkedal

 CVR-nr: 32280536
 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Profitaro ApS har til formål at drive rådgivende ingeniørvirksomhed inden for produktions- og maskinteknik og nærtbeslægtet virksomhed hermed.

Usædvanlige forhold/væsentlig usikkerhed

Der har ikke været forhold, som kan betegnes som usædvanlige eller som har givet anledning til væsentlig usikkerhed ved regnskabsaflæggelsen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et overskud på t.DKK 425 efter skat, som ledelsen finder tilfredsstillende. Ledelsen forventer i det kommende år fortsat positivt driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.025.254	1.840.451
Personaleomkostninger	1	-1.470.613	-1.311.551
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		554.641	528.900
Andre finansielle indtægter	2	5.559	5.295
Øvrige finansielle omkostninger	3	-1.777	-2.046
Ordinært resultat før skat		558.423	532.149
Skat af årets resultat	4	-133.879	-132.800
Årets resultat		424.544	399.349
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		350.000	1.000.000
Overført resultat		74.544	-600.651
I alt		424.544	399.349

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	5	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		179.170	460.163
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	111.198
Periodeafgrænsningsposter		10.046	7.153
Tilgodehavender i alt		189.216	578.514
Likvide beholdninger		1.045.622	224.806
Omsætningsaktiver i alt		1.234.838	803.320
Aktiver i alt		1.234.838	803.320

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		287.459	212.915
Forslag til udbytte		350.000	0
Egenkapital i alt	6	762.459	337.915
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		16.043	0
Skyldig selskabsskat		133.879	132.800
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		322.457	332.605
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		472.379	465.405
Gældsforpligtelser i alt		472.379	465.405
Passiver i alt		1.234.838	803.320

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	1.353.730	1.280.778
Pensionsbidrag	95.500	115.597
Andre omkostninger til social sikring	21.383	-84.824
I alt	<u>1.470.613</u>	<u>1.311.551</u>
Gennemsnitlig antal medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2015	2014
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	<u>5.559</u>	<u>5.295</u>
I alt	<u>5.559</u>	<u>5.295</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Renteomkostninger	<u>1.777</u>	<u>2.046</u>
I alt	<u>1.777</u>	<u>2.046</u>

4. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	<u>133.879</u>	<u>132.800</u>
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
Årets skat i alt	<u>133.879</u>	<u>132.800</u>

5. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill 2015 DKK	Goodwill 2014 t.DKK
Kostpris primo	664.470	664
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	664.470	664
Af- og nedskrivning primo	664.470	664
Årets afskrivning	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	664.470	664
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

6. Egenkapital i alt

	Selskabskapital kr.	Overkurs kr.	Overført resultat kr.
Saldo primo 2014	125.000	0	813.566
Overkurs ved emission	0	0	-1.000.000
Årets resultat	0	0	399.349
Egenkapital ultimo 2014	125.000	0	212.915

	Selskabskapital kr.	Overkurs kr.	Overført resultat kr.
Saldo primo 2015	125.000	0	212.915
Udloddet udbytte	0	0	-350.000
Årets resultat	0	0	424.544
Egenkapital ultimo 2015	125.000	0	287.459

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter som følge heraf solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har på statutidspunktet ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.